

## Retningslinjer til tillidsrepræsentanter for tilskud til lokale arrangementer

### Tilskudsstørrelse

Djøf yder 400 kr. om året pr. medlem af Djøf Offentlig til klubbens aktiviteter.

### Hvordan søger du?

Du indsender senest 14 dage inden et arrangements afholdelse ansøgning til Djøf. Du ansøger ved at logge dig ind på djoef.dk og vælger punktet "Tillidsrepræsentant" øverst på siden. Herefter åbner en ny side, hvor du skal vælge "Ansøg om penge til klubmøde".

Du vil herefter modtage bekræftelse fra Djøf på ansøgningen. Se mere om formålet med midlerne nedenfor.

Efter arrangementets afholdelse attesterer du alle originale regnskabsbilag og indscanner disse til Djøf sammen med afregningsblanketten. Afregningsblanketten finder du også på djoef.dk under fanerne "Tillidsrepræsentant" og "Ansøgning om penge til klubmøde". Du skal også altid vedlægge en deltagerliste med navnene på Djøf Offentligs medlemmer.

Djøf vil herefter sørge for betaling af de tilsendte bilag til enten dig eller fx restaurant eller oplægsholder. Hvis betalingen skal ske til dig, skal du oplyse, hvilken bankkonto pengene skal overføres til. Husk at opgive både registrerings- og kontonummer. Hvis betalingen skal ske til fx en restaurant eller oplægsholder direkte, bedes du indsende restaurationsregning/faktura.

### Hvad kan midlerne bruges til?

Midlerne kan anvendes efter lokal beslutning til honorering af foredragsholdere, fortæring, netværksaktiviteter samt helt ekstraordinært til overnatning, rejsegodtgørelse, dækning af kursusudgifter, hvor du deltager i TR-kurser, der ikke udbydes af Djøf.

Det primære formål med midlerne er at bidrage til klubbens faglige arrangementer, men midlerne kan også anvendes til netværksaktiviteter og sociale arrangementer, hvis det sker med det formål at øge sammenhængskraften og styrke det faglige fællesskab og trivslen. Aktiviteten skal understøtte dette.

### Hvad er den maksimale udgift pr. medlem pr. arrangement?

Prisen pr. Djøf-medlem til mad og drikke kan maksimalt udgøre 450 kr. pr. arrangement. Det er uanset, om der er penge på klubkontoen til at dække større beløb.

Hvis der er penge på kontoen, kan der udover de 450 kr. til mad og drikke anvendes midler til honorering af foredragsholder eller netværksaktiviteter. Dette beløb kan også maksimalt udgøre 450 kr. pr. deltager.

Beløbet er fastsat af Djøf Offentligs bestyrelse dels for at kunne fastholde et rimeligt niveau på medlemskontingentet og dels for at sikre, at Djøf Offentlig altid har nok midler til rådighed til en overenskomstkonflikt.

Midlerne kan ikke bruges til mødediæter, time/dagpenge, dækning af tabt arbejdsfortjeneste, taxa-regninger og drikkepenge.

## Hvem kan deltage i arrangementerne?

Det er kun Djøf Offentligs medlemmer, der kan deltage i arrangementerne. Du kan til enhver tid se listen over medlemmer registreret på din arbejdsplads på [djoef.dk](http://djoef.dk) under fanen "Tillidsrepræsentant".

Hvis der er djøfere i løntilskud/praktikantordninger på din offentlige arbejdsplads, og som er en del af Djøf-klubben, kan du også ansøge om tilskud på 400 kr. pr. år til dem. Det kræver, at du samtidig med ansøgningen om midler til Djøf Offentligs medlemmer anfører navnet/navnene på de medarbejdere. Disse medarbejdere vil nemlig ikke figurere på medlemslisten eller saldoen for klubmidler på din TR-side på [djoef.dk](http://djoef.dk), da de henhører under en anden delforening i Djøf.

Det er op til lokal beslutning i klubben, om der skal afholdes medlemsarrangementer eller arrangementer alene for tillidsrepræsentanter og klubbestyrelser.

## Opsparingsmulighed

Uudnyttede midler overføres fra det ene år til det andet, således, at der sker en opsparing over to år. Ubrugte midler fra et år skal i henhold til denne regel senest være anvendt ved udgangen af det følgende år (f.eks. skal midler fra 2022 være anvendt inden udgangen af 2023).

Af hensyn til årsafslutningen skal I indsende udgifter til klubarrangementer fra de overførte og ubrugte midler fra sidste år inden den 15. december. Fristen kan alene udskydes til den 21. december, hvis du inden den 15. december har orienteret os om arrangementet og indsender alle bilag senest den 21. december.

## Ved omgåelse af retningslinjerne

Hvis klubben gentagende gange overtræder ovenstående retningslinjer for tilskud til lokale arrangementer, kan klubben ved den 3. omgåelse af retningslinjerne ikke få tilskud til lokale arrangementer det efterfølgende år.